
Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια και
Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Περίοδος : 01 / 1997 - 12 / 1997

Period : 01 / 1997 - 12 / 1997

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε ΧΙΛ.∆ΡΧ Volume in m3, surface in m2, value in thousand drs

ΑΤΤΙΚΗ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 6.079

 730
 1.135
 580

 1.265
 1.552
 555
 262

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ &
ΘΡΑΚΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΝΟΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 2.203

 5.685

 411

 596

 420

 447

 329

 416

 2.511

 280

 555

 1.108

 1.403Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 17.157  11.772.434  4.076.364  49.576.816

 3.274
 3.353
 1.564
 4.650
 2.817
 1.075
 424

 2.312.576
 2.853.586
 825.028

 2.693.526
 1.897.020
 990.191
 200.507

 1.433.320
 793.893
 246.714
 801.965
 514.395
 224.303
 61.774

 9.865.462
 13.220.601
 3.282.257
 13.309.039
 6.774.278
 2.401.264
 723.915

3.970

11.732

3.876.341

9.431.700

881.352

2.395.818

9.909.508

29.267.828

 714

 995

 867

 794

 600

 717

 6.368

 453

 893

 455.161

 480.234

 1.165.884

 859.117

 915.945

 449.363

 5.404.980

 912.786

 666.055

 126.163

 146.979

 252.289

 171.789

 184.132

 122.099

 1.379.127

 165.369

 154.436

 1.250.193

 1.619.672

 2.687.444

 2.052.199

 2.300.000

 1.452.683

 15.835.085

 1.749.924

 1.722.041

 3.939  2.651.354  757.914  9.418.878

 2.429  2.753.626  621.213  6.416.207

Σύνολο Χώρας  37.047  70.859  47.463.446  13.725.235  160.440.720 Greece, Total
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'Οροφοι
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'Ογκος
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Επιφάνεια
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Αξία
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Νέες οικοδοµές
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∆ιοικητική περιφέρεια και
Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Περίοδος : 01 / 1997 - 12 / 1997

Period : 01 / 1997 - 12 / 1997

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε ΧΙΛ.∆ΡΧ Volume in m3, surface in m2, value in thousand drs

∆ΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ

ΑΓΙΟΝ ΟΡΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΒΟΛΟΥ

 3.536

 2.301

 1.487

 519

 608

 793

 3

 1.013

 163

 1.507

 853

 337

 800

 654

 510

 253

 167

 244

 352

 410

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

5.772

4.073

2.562

3.082.251

3.123.160

1.735.522

1.003.569

794.617

511.948

8.306.831

10.678.465

5.233.998

 926

 958

 1.414

 3

 1.640

 306

 2.666

 1.160

 548

 1.525

 1.177

 823

 442

 515.573

 635.767

 845.084

 2.092

 611.146

 191.551

 1.577.936

 701.618

 351.570

 1.291.259

 932.247

 548.084

 307.189

 147.871

 174.568

 251.734

 614

 190.159

 55.353

 549.746

 208.311

 99.903

 334.895

 199.683

 160.136

 85.407

 1.541.748

 4.235.687

 2.726.512

 4.148

 1.467.370

 706.360

 4.631.785

 1.501.316

 1.190.099

 5.396.882

 2.381.745

 1.709.739

 990.578

 386

 534

 253.175

 477.715

 72.083

 106.261

 819.355

 1.340.071

 540

 643

 262.398

 454.532

 75.788

 93.422

 722.393

 1.041.674
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∆ιοικητική περιφέρεια και
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Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Περίοδος : 01 / 1997 - 12 / 1997

Period : 01 / 1997 - 12 / 1997

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε ΧΙΛ.∆ΡΧ Volume in m3, surface in m2, value in thousand drs

ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ

∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑ∆Α

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΠΑΤΡΩΝ

 1.221

 3.454

 263

 653

 318

 306

 409

 334

 172

 683

 1.754

 243

 82

 147

 700

 410

 327

 536

 1.054

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

1.892

6.084

879.046

3.352.376

260.419

974.574

3.196.736

12.523.797

 446

 1.214

 460

 400

 636

 547

 309

 1.230

 3.382

 261.202

 866.509

 300.622

 161.263

 298.386

 273.014

 146.383

 774.184

 1.953.370

 87.914

 253.602

 85.025

 46.826

 88.464

 81.469

 43.660

 222.342

 569.814

 814.435

 2.571.623

 857.362

 479.123

 931.990

 986.970

 798.653

 2.854.436

 8.153.527

 586

 153

 390

 1.647

 373.801

 103.668

 290.895

 1.032.021

 112.600

 30.132

 85.709

 300.227

 1.557.719

 331.961

 1.123.649

 4.420.874

 628

 483

 840

 1.735

 492.708

 194.718

 483.289

 921.349

 141.002

 58.332

 136.633

 269.587

 1.013.904

 600.029

 1.730.787

 3.732.653



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
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Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια και
Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Περίοδος : 01 / 1997 - 12 / 1997

Period : 01 / 1997 - 12 / 1997

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε ΧΙΛ.∆ΡΧ Volume in m3, surface in m2, value in thousand drs

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΙΓΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

 2.723

 2.870

 1.017

 304

 1.067

 44

 781

 527

 566

 325

 722

 451

 806

 371

 167

 50

 197

 1.383

 900

 401

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

4.248

4.670

3.049.465

2.623.405

735.227

734.686

9.450.241

7.563.205

 1.472

 476

 1.776

 68

 1.108

 820

 814

 681

 1.159

 742

 1.274

 624.822

 910.589

 986.733

 33.809

 773.130

 345.204

 546.159

 455.670

 715.748

 319.467

 586.361

 182.418

 158.426

 272.354

 9.754

 197.926

 96.767

 142.258

 135.901

 184.711

 97.449

 174.367

 1.515.834

 2.023.004

 2.638.462

 95.682

 2.226.541

 2.466.552

 1.544.303

 1.483.189

 1.824.220

 908.670

 1.802.823

 690

 371

 102

 411

 355.634

 224.986

 56.147

 262.503

 120.832

 64.979

 18.763

 76.946

 1.268.716

 621.619

 201.185

 948.192

 2.692

 1.405

 640

 1.597.736

 761.747

 263.320

 448.982

 207.375

 78.686

 6.884.811

 2.016.843

 707.485



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
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Επιφάνεια
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Αξία
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Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια και
Νοµός
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Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Περίοδος : 01 / 1997 - 12 / 1997

Period : 01 / 1997 - 12 / 1997

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε ΧΙΛ.∆ΡΧ Volume in m3, surface in m2, value in thousand drs

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΚΡΗΤΗ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΧΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

 980

 2.143

 2.365

 454

 331

 195

 854

 1.289

 778

 374

 464

 109

 74

 241

 102

 609

 86

 1.215

 537

 362

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1.498

3.322

3.879

656.809

1.512.314

2.368.623

191.759

464.014

700.888

2.151.220

5.226.713

7.355.362

 671

 525

 302

 1.370

 1.952

 1.379

 596

 703

 355.411

 156.541

 144.857

 654.998

 857.316

 906.710

 271.501

 546.377

 100.168

 47.761

 43.830

 194.977

 269.037

 277.272

 77.596

 153.644

 1.207.858

 451.962

 491.400

 2.152.864

 3.073.849

 2.475.819

 820.256

 1.737.359

 178

 116

 582

 219

 102.225

 51.622

 415.615

 204.521

 28.941

 16.118

 133.843

 65.369

 342.132

 180.587

 1.344.674

 853.244

 863

 124

 1.836

 797

 484

 323.858

 42.632

 805.694

 491.095

 341.856

 97.421

 14.889

 252.919

 143.429

 88.275

 854.631

 149.268

 2.893.262

 1.131.145

 884.115



Αριθµός
Number

'Οροφοι
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'Ογκος
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Επιφάνεια
Surface

Αξία
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Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια και
Νοµός

Geographic region
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Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Περίοδος : 01 / 1997 - 12 / 1997

Period : 01 / 1997 - 12 / 1997

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε ΧΙΛ.∆ΡΧ Volume in m3, surface in m2, value in thousand drs

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΝΙΩΝ

 749
 254

 495

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 1.201  644.035  192.376  2.321.928
 513  315.002  92.638  1.280.593

 688  329.033  99.738  1.041.335


